РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

2020 г. № J / < 0

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области на основные места
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения за счет бюджетных
ассигнований бюджета Московской области на основные места следующих лиц, прошедших
вступительные испытания
в филиал ДИНО

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Майоров Александр Александрович 2002 194
2. Крель Алексей Михайлович 2002 190

на направление 09.03.03 Прикладная информатика

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1 . Горбунов Леонид Александрович 2002 209
2. Смирнов Виталий Денисович 2003 206
3. Родичева Ольга Андреевна 2002 187

1

на направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Спаринопта Илья Андреевич 2002 185
2. Истомин Родион Дмитриевич 2002 128

на направление 08.03.01 Строительство

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Якимов Виктор Андреевич 2002 168
2. Шавров Дмитрий Алексеевич 1998 151
з, Щербаков Никита Владимирович 2002 139

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел воспитательной и
социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

Проректор

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Ответственный секретарь
отборочной комиссии